
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO & DU LỊCH 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI SÁNG TẠO ẨM THỰC 

DU LỊCH “MÓN NGON MIỀN NON NƯỚC”  

TỈNH CAO BẰNG NĂM 2022 

 
                Số:       /QĐ-SVHTTDL 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Cao Bằng, ngày 01 tháng 10  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng cho các Đội đạt thành tích xuất sắc tại  

Hội thi Sáng tạo Ẩm thực Du lịch “Món ngon miền Non nước”  

tỉnh Cao Bằng năm 2022 

 

 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI SÁNG TẠO ẨM THỰC DU LỊCH   

“MÓN NGON MIỀN NON NƯỚC” TỈNH CAO BẰNG NĂM 2022 

 

Căn cứ Kế hoạch số 109/KH-SVHTTDL ngày 29/8/2022 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng về tổ chức Hội thi Sáng tạo Ẩm thực Du lịch 

“Món ngon miền Non nước” tỉnh Cao Bằng năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 235/QĐ-SVHTTDL ngày 31/8/2022 của Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng về việc thành lập Ban Tổ chức và Tổ 

giúp việc Hội thi Sáng tạo Ẩm thực Du lịch “Món ngon miền Non nước” tỉnh 

Cao Bằng năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-BTC ngày 06/9/2022 của Ban Tổ chức Hội 

thi Sáng tạo Ẩm thực Du lịch “Món ngon miền Non nước” tỉnh Cao Bằng năm 

2022 về việc thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Hội thi Sáng tạo Ẩm thực Du 

lịch “Món ngon miền Non nước” tỉnh Cao Bằng năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 244/QĐ-BTC ngày 06/9/2022 của Ban Tổ chức Hội 

thi Sáng tạo Ẩm thực Du lịch “Món ngon miền Non nước” tỉnh Cao Bằng năm 

2022 về việc ban hành Thể lệ và Quy chế Hội thi Sáng tạo Ẩm thực Du lịch 

“Món ngon miền Non nước” tỉnh Cao Bằng năm 2022; Quyết định số 282/QĐ-

BTC ngày 27/9/2022 của Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo Ẩm thực Du lịch “Món 

ngon miền Non nước” tỉnh Cao Bằng năm 2022 bổ sung, điều chỉnh Thể lệ và 

Quy chế Hội thi Sáng tạo Ẩm thực Du lịch “Món ngon miền Non nước” tỉnh 

Cao Bằng năm 2022; Quyết định số 293/QĐ-BTC ngày 29/9/2022 của Ban Tổ 

chức Hội thi Sáng tạo Ẩm thực Du lịch “Món ngon miền Non nước” tỉnh Cao 

Bằng năm 2022 điều chỉnh, bổ sung Thể lệ và Quy chế Hội thi Sáng tạo Ẩm thực 

Du lịch “Món ngon miền Non nước” tỉnh Cao Bằng năm 2022; 

Căn cứ kết quả chấm điểm Hội thi Sáng tạo Ẩm thực Du lịch “Món ngon 

miền Non nước” tỉnh Cao Bằng năm 2022 vào ngày 01/10/2022; 



2 

 

Theo đề nghị của Trưởng Ban Giám khảo Hội thi Sáng tạo Ẩm thực Du 

lịch “Món ngon miền Non nước” tỉnh Cao Bằng năm 2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy chứng nhận cho các Đội đạt thành tích xuất sắc tại   

Hội thi Sáng tạo Ẩm thực Du lịch “Món ngon miền Non nước” tỉnh Cao Bằng 

năm 2022 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Thưởng kèm theo Giấy chứng nhận cho mỗi Đội đạt giải như sau: 

- Giải Nhất: 5.000.000đ (Năm triệu đồng chẵn); 

- Giải Nhì, mỗi giải: 3.000.000đ (Ba triệu đồng chẵn); 

- Giải Ba, mỗi giải: 2.000.000đ (Hai triệu đồng chẵn); 

- Giải Khuyến khích, mỗi giải: 1.000.000đ (Một triệu đồng chẵn). 

Kinh phí giải thưởng trích từ kinh phí tổ chức Hội thi Sáng tạo Ẩm thực 

Du lịch “Món ngon miền Non nước” tỉnh Cao Bằng năm 2022 được cấp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Ban Tổ chức; Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Du lịch; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để t/h); 

- Lãnh đạo Sở; 
- Sở Tài chính; 

- Kho Bạc Nhà nước tỉnh; 
- Lưu: VT, QLDL. 

 

 TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 
PHÓ GIÁM ĐỐC  

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Tô Thị Trang 

 

 

 

 

 


		2022-09-30T15:33:38+0700


		2022-10-03T09:43:06+0700


		2022-10-03T09:43:06+0700




